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                       Na podstawie Art. 284  ust. 2  Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r 

w nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie podstawowych na „dostawę 

jednorazowego sprzętu i wyrobów medycznych” odpowiadamy na zapytania Wykonawców: 

 

 

Pytanie 1: Czy Zamawiający w zadaniu 8 poz. 1 dopuści do postępowania cewnik dializacyjny 

dwuświatłowy wysokoprzepływowy (High Flow), z poliurteanu, bez otworów bocznych, o średnicy 

Średnica 13 FR - długość – 25 cm; Średnica 11 FR - długość – 25 cm. Charakterystyka cewnika: 

- termoplastyczny poliuretan Tecoflex; - radiocieniujący szaft cewnika; - końcówka bez bocznych 

otworów zmniejszająca ryzyko powstawania zakrzepu; - przednie otwory zmniejszające ryzyko 

powstawania zakrzepów; - obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry; - 

zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed 

wyślizgnięciem się; - wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość; - kompatybilny z MRI 

- odporna na odkształcenia prowadnica „J” 0,98 mm x 700 mm/0,97 mm x 700 mm z wysoką 

zawartością tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia , 

dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy 

poślizg; - igła wprowadzająca 18G; - rozszerzadło 11Fr/ 13 Fr; - nasadki iniekcyjne Luer Lock 

- opakowanie zawiera 3 szt. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie 2: Jakich ramion wymaga Zamawiający prostych, czy zagiętych? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem OPZ 

Pytanie 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania 8 poz. 1 i stworzy osobny pakiet 

dla tej pozycji? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 4: Zadanie 4, pozycja 1 – 3 - Czy Zamawiający dopuści opakowanie a’1 z odpowiednim 

przeliczeniem? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 5: Zadanie 4, pozycja 1 – 3 - Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną wykonaną z 

poliuretanu? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pozostałe parametry bez zmian. 
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Pytanie 6: Zadanie 4, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną w rozmiarze 55cm x 55 

cm  o powierzchni klejącej 55cm x 51 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 7: Zadanie 4, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną w rozmiarze 84cm x 56 

cm o powierzchni klejącej 50cm x 84 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 8: Zadanie 4, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną w rozmiarze 30cm x 40 

cm o powierzchni klejącej 30cm x 36 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 9: Zadanie 4, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną w rozmiarze 40cm x 42 

cm o powierzchni klejącej 40cm x 36 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
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